３年生保護者向け進路説明会実施のお知らせ

３年生保護者様

名古屋市立若宮商業高等学校

進路指導部

謹啓 保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

この度は感染症対策に伴う休校で、進路決定においてご不安が尽きないことかと思います。さて、５月２２日（金）に開催を

予定しておりました保護者向け進路説明会ですが、休校に伴い６月１２日（金）に変更いたしました。

感染症対策のため時間帯や実施場所、実施規模に関しては日程が近くなったところで調整し、出席票と合わせてご連絡さ

せていただきますので、まずは日程のみご予定ください。

また、このような状況ですので、参加することに不安を感じるところかと思いますので、参加が難しい方には後日資料をお配

りさせていただき、説明会に代えさせていただきます。

なお、この件に関してご不明な点がございましたら、各クラス担任もしくは進路指導部までお知らせください。

謹白

記

１ 日 付

６月１２日（金） 午後

予備日：２２日（月）１７時以降

※１２日に参加困難な方のみ

２ 場 所

若宮商業高等学校

（注）駐車場の余地がございませんので、自家用車による来校はご遠慮ください。

担当：安田暁彦（進路指導主事）

以上